in domino manserunt alii nulli Galea dno posuit et a toto notificavit.

# Wronowski iurium deductionis SCRU TINI

ALG

Nobilis Joannes Wronowski in Trynib Seg:  
res Actor, nobilem Matrida Bylina attum p  
gentem qualem Regni nitem Joannem Zaleski  
nisi ad iudicium Gens Capite Castren Lublin  
quatuor vicibus ultra iuris communis formas  
ad instanciam supraacti Actoris dicitur et no com  
pactis in termino hodierno pempto in diem Gens ex  
eadem attone legitime in iudicio et proveniens in toto  
sub hunc prototo ex admisioni iudicij Gens niti  
concederant, iuxta suam attom infra scripte:  
notis subiubendi.

Joannes Firley a Dambrowia Lublinens in Capite  
Tibi niti Matrida Bylina, se bonis tunc qm  
ortibus, vigore Regio et nra auctoritate Capite,  
maneamus quatenus in termino iudicium Capite  
Castro Lublinens, feria sexta ante festum sancti  
no Simonis et iude Arlonum proxima, in Castro  
Lublinens celebrari, vel dum et quando Terri  
Gfati celebrabunt, ad instanciam niti Joann, ob  
Wronowski in Trynib Segresis qm pempto  
compas. Qui te citat ad attentand scrutinyum  
pfectes idoneos, per Actorem con, rones teo.  
bustionis domus repicend Actoris, in Trynib,  
tum et dorei cum frumentis et segetibus ibid con:  
gregatis, prout eo nomine hactenus Omnia sup sig  
Contine in diu Capiteon parand tibi ad form

competens promissor institutus et deducens  
 Ceteris rebus ad videndum et audiendum secundum seu  
 timus Actorem medianus scripti iuramento super  
 non corruptionis testium explendi, aliis in omni  
 sib iuxta iuris et causae exigentiam et decem  
 et sententiarum. Sibi ad promissa tibi latibus in ter  
 mino declaranda et declaranda iudicium iuramentum.  
 Datum in Castro Lublinensi feria sexta post  
 festum sancti Bartholomei Apoli proxima. Anno domini  
 millesimo sexcentesimo undecimo  
 et iudicis Caspary Castrensis Lublinensis, in domo  
 Lucii, in contumacia litterarum, ad affectum Actoris,  
 ad deducendum sententiam contra citatum et factum  
 Actorem admisit, prius tamen iuramento scripto  
 se non corruptionis et non conductionis testium.  
 Quoniam vero Actor iuramentum de non corruptione  
 et non conductione testium iuxta formam iuris  
 scriptum, illo iudice ad examen testium non scriptum  
 et testimonium eorum in oculo rotulo patris Actus,  
 sed se extraditorem obtulit.

# Super Lychowski lu crum scrutiny

Nobilis Joannes Wronowski in Tymble dicitur  
 Actor, nobilem Paulus Tyborowski cittum, per inter  
 gnatem Regni nitem Joannem Zaleski iudicem  
 ad iudicium Caspary Castrensis Lublinensis, qua  
 tuor diebus ultra iuris communis formam, ad in  
 stantiam supra Actoris dicitur et non comparere,  
 in loco sacrum presento in diem festum ex ea  
 attore tunc in aedem et convenire, in toto suo  
 lus

lucro pro toto ex admisione iudicij, et sic in dicta con-  
 ceptione, iuxta suam litteram infra scriptam tenoris sui,  
 insonandi.

Joannes de Ley de Sambronica Capitaneus Lublinensis  
 tibi nunc Paulus Lubonensis, dicto Chrony in Trzymie  
 quibus multis litteris, mandavimus et coram nobis per-  
 judicium, in decimo Juliano Capitulo Castre Lubli-  
 nis, sine feria tertia ante festum sancti Simonis et Ju-  
 dae Apostolorum proxima, vel post id tempus proximis  
 in Castro Lublinensi celebrandis, et ac veniatis compes-  
 que infra nobilibus Joannis Wrononobli. ibidem. S. S. S. S.  
 qui iuxta prescriptas legum te citat ad exhibendum et denique  
 et te testificandum, et si super combustionem omnium et  
 de Actoribus in Trzymie anno prime Octave, die octavo  
 proximo pro festum sancti Bartolomei, per nunc Ma-  
 thiam Bohina et nomine incolarum et petrad. qui  
 quod sub, nostri, et audisti. quod in facere nolueris  
 in pena centum marcarum pecuniarum et prescriptis legum  
 contumaciteris: nosque contumacia tuam obstantem,  
 qua iuris erit presuros. Si itaque terminum iura  
 attentaveris. Datum in Castro Lublinensi feria  
 secunda pro festum sancti Bartolomei. Apostoli  
 proxima Anno eius millesimo sexcentesimo undecimo.  
 cimo.

Judicium vero Capitaneus Castre Lublinensis ad  
 affectum Actoribus, Actorum in contumaciam citati in,  
 legum constitutione Regni de sententiis, sententiis, et  
 nam centum marcarum in eum lucrum super actum et  
 bonis eius, et quod deinde conspiciendum, decrevit  
 ac nunc quatenus Regni cum duobus nobilibus,  
 quem et quos de se poterit ad intramittendum ipsum  
 Actorem in bona citati, et de dicta conspiciendum  
 tra, iuxta statutum ad id Act. In effectu vero ad  
 missa intramissionibus, causam et sententiam pro finali  
 exequenda

executione ad loci Caprenis & Caprenis sub cuius  
vel quorum iuribus bona illi consistunt, &  
partes ipsas remisit & remittit secretis presentibus  
vigore.

# Bychanwski - bantus & publlatus

Proposuerunt iudex coram Capreni Caprenis  
Lublineris Jure Insignator offi Caprenis Lublineris  
infra scriptis Delatrix, Actorea part: contra nobile  
Nicolaum Bychanwski marcelini filius, citum, citum  
tenoris subomari.

Joannes Fitley de Sambornica Caprenis Lublineris.  
Tibi nri Nicolaus Bychanwski, nri marcelini By-  
chanwski filius, tanquam impersonatus, de persona tua  
at bonis tuis, Regis & offi nri Vigore, mandamus  
ut coram nobis seu iudice nro Capreni Caprenis Lublineris,  
intermo iudicatis feria sexta ante festum sancte  
Catherinae virginis proxime venturum in Capreni Lubli-  
neris celebrand: vel is efficiend: tamq in proximo po-  
tius Capreni dentur, ac instans Insignatoris offi nri  
Capreni Capreni Lublineris, & nri Annae filia olim  
nri Georgii Olzewski, consortis deo nri Stanislai  
Sobieskianski pti ac perempte compas. Quate  
vnam assistens marito sui eumq citat ad bannum  
& de Regno Polonia Insigni eius annexis prescribens  
exce. Quatu in contrarium secreti iudic ordinari, quod  
tribunab Regni Lublineris, qua tibi iniuncta erat  
ut Actore & Delatrix centum quinquaginta octo marcas  
Polonice solvas, aut fideiussores nros postonatos  
Linden